P.EJ.'iS. &ERVIOD [€ TOOiEÍLO E «SJW 84-FEy-??2I 10:Í8 901020 2/2

Q/fíttm^tcí^icí/ '̂ átoMoio' c/e (^ao-
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 397/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Agricultura e Meio

Ambiente da Prefeitura, visando a realização dos serviços de podas nas

árvores existentes na Rua da Alegria, no "Conjunto Habitacional Lago

dos Patos" no bairro Paisagem Colonial.

Tal pedido se justifica, tendo que este Vereador

esteve realizando visita no local a pedido dos moradores, no último sábado

(30), e foi solicitado a realização dos serviços de podas nas árvores, afim de
evitar que as mesmas encostem e danifiquem as fiações elétricas na via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N" CETSR 02/02/2021 - 09:01 1261/2021

Anexo 1:

âm4X/ya^ Q/^it/rUci^ia/da '̂ álo/i^cía de (§^ao-
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

PWjli CNPJ/MF: 50.804.079/0001 -81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'